
 Plán akcí – červen 2023 
 

Datum Akce Zodpovídá 

1.6. 
Děti dětem – projektový den 6.A pro 1.A 

ZOO Jihlava – výukový program pro 3.A,B 

N. Kovářová 

TU 

2.6. 
Zvládání krizových situací - celodenní projekt - 6. až 8. ročník - bude upřesněno 

Turnaj v kopané – 2. až 4. ročník  

I. Přechová 

DDM 

6.6. Sportovní olympiáda - 2. stupeň J. Smetana 

7.6. Sběr starého papíru – 7.00 až 10.00 hod. – parkoviště u sportovní haly I. Přechová 

8.6. Sportovní olympiáda – 3. ročník TU 

9.6. 

Den dětí – 4. ročník – celodenní projekt 

Turnaj v kopané a malování na silnici – 1. ročník 

Termín pro ukončení vzájemných hospitací a odevzdání zápisů 

TU 

DDM 

Vyučující 

13.6. Zábavné dopoledne – 5.C a třída ZŠ Telč  M. Páralová 

14.6. 
Sportovní olympiáda – 2. ročník 

Setkání s rodiči budoucích žáků 1. ročníku – 16.00 hod. – divadelní sál 

TU 

V. Trnka 

15.6. 
Knihovnické lekce – 6.A – 1.+2.VH 

Besídka pro rodiče – 3.B – 17.00 hod. – divadelní sál 
TU 
M. Hamerníková 

16.6. 

Školní volby – 8.+9. ročník – 2. až 6. VH – divadelní sál 

Termín  

- pro odevzdání peněz na pomůcky (výtvarná výchova, papíry do kopírky …) 

- pro odevzdání požadavků na prázdninové opravy a malování 

- pro nahlášení nejlepšího žáka z 9. ročníku a nejlepších sportovců v chlapecké a 

dívčí kategorii 

- pro odevzdání jmen žáků navržených na odměny při příležitosti slavnostního 

ukončení školního roku – jednotlivec může být navržený za vítězství ve školním 

kole, za umístění do 10. místa v okresním kole a úspěšnou účast v krajském nebo 

celostátním kole vědomostních nebo sportovních soutěží. Navržení mohou být 

jednotlivci i kolektivy, kteří vzorně reprezentovali školu jiným způsobem než 

účastí na soutěžích.  

I. Přechová 

 

TU 

Vyučující 

TU 

 

Vyučující 

20.6. Uzavření klasifikace Vyučující 

22.6. 

Porada s vyučujícími prvního stupně – 13.00 hod. – kabinet 1. stupně 

Porada s vyučujícími druhého stupně – 14.00 hod. – kabinet 2. stupně 

Projekt IROP –  využití odborných učeben – projektový den pro 4. ročník   

V. Trnka 

23.6. 
Sportovní olympiáda – 4. ročník 

Projekt IROP – využití odborných učeben – projektový den pro malotřídní školy 

TU 

V. Trnka 

23.-25.6. Divadelní víkend - Zvolenovice – představení na zahradě základny  – 18.00 hod. R. Kadlecová 

26.6. 

Tímto dnem počínaje jsou třídní učitelé ve třídách. Odchody na oběda – 2.+3. 

ročník 11.15 hod., 4.+5. ročník v 11.30 hod., 6.+7. ročník 11.45 hod., 8.+9. 

ročník ve 12.00 hod. Volný čas bude věnován úklidu ve třídách (nepořádek ve 

skříních, za skříněmi, za radiátory apod.) 

1.+2.VH – proběhne výměna učebnice na prvním i druhém stupni 

Pedagogická rada – 12.30 hod. – sborovna školy 

TU 

27.6. Pasování na čtenáře – 1. ročník R. Gregorová 

28.6. 
Sportovní olympiáda v Telči – oblastní kolo 

Film - 8.15 hod. – 1.-3. ročník, 10.15 hod. – 6.+7. ročník – 60,- Kč  

J. Smetana 

TU 

29.6. 
8.00 hod. – nácvik slavnostního ukončení školního roku – 2. stupeň 

Film – 8.15 hod. – 4.+5. ročník, 10.15 hod. – 8.+9. ročník – 60,- Kč 

V. Trnka 

TU 

30.6. 
Slavnostní ukončení školního roku 

Výdej obědů – ZŠ Barvířská 9.00 - 11.15 hod., ZŠ J. Hory 9.00 – 11.30 hod. 
 

29.8. 8.00 – krátká porada – učebna přírodopisu V. Trnka 

1.9. 10.00 hod. – zahajovací porada  V. Trnka 

 


